phaele herede de Hvmnyszka Burgr. castri Grac. ex inscripcionibus
,
quas habuit in actis.

*2986. Nobil. Nicolaus Konarszki distulit terminum simplici infirmitate a gso. Paulo Peka

de Grabownycza Succam. Sanoc. in causis cum nobili Elizabet de Rytharoweze consorte olim gsi. Pe-

tri Succamer. Sanoc. in duabus septim.

*298I. Doms. Iudex decrevit, quod nobil. Johannes D^browszki pena reposita in duabus

ebdomadis debet statuere hominem suum molandinatorem erga nobil. Bemardum Czepyelyowszki iuxta

literam datam ad querelam.

*2988. Datum est vadium yigore dom. Captei. centum et vigint marc. inter nobil. lohan-

nem heredem de Tarnawa et nobil. lacobum Radwan scultetum de Prosszyek.
|

MCCSl^III. 1504. Acum in castro Sanoc. feria ercia ipso die s. Dorothee.] (6. Lu-^^^

tego 1504 r.) IV.

*2989. Yigore iudieii terminus inter gsam. Elizabet de Rytharoweze consortem olim Petri

Succam. Sanoc. actricem et gsum. Paulum Peka de Grabownycza Succam. Sanoc. propter diem solen-

44*
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nem s. Dorothee cadentem in diem hodiernum, quia non est dies iuridica, est transpositus ; terminus

die crastina.

*2990. Omnes termini vigore iudicii propter diem solennem s. Dorothee ad diem crastinam

sunt transpositi.

MCCJSL^IV. Actum in castro Sanoc. feria uarta 'prox. posi /'. s. Dorothee anno Dom.

1504. (7. Lutego 1504 r.)

*299l. Nobil. lohannes Dabrowszki Scultetus de Dbrówka protestatus est, quia hominem

ac subditum suum coram iure statuit erga nobil. Bernardum Czepyelyowszki , qui non comparuit.

Extunc Iudex prefatum hominem ad hereditatem nobil. lohannis Dabrowszki , ubi Bernardo cum eodem

subdito suo iusticiam administrare debet.

*2992. Gsa. Elizabet de Rytharowcze consors olim Petri Succamer. Sanoc. cum familiare

suo nobili Nicolao Czarnoczszki actores per procuratorem suum indicebant se erga gsum. Paulum Felka

de Grabownycza Succamer. Sanoc. Nobil. Nieolaus Konarszki tanuam nunccius a Felka respondit:

domine Iudex, nolite iudicare quia non est dies iuridica, quia in aliis distrietibus et in aliis terris

omnes termini sunt repositi propter convencionem generaem Pyothrkow., quia Peka ad eandem con-

256vencionem equitavit. Iudex exaudiens talem congruam postulacionem vigore Captei.
|
transposuit ad

iv' feriam terciam prox. post Letare.

*2993. Omnes termini cadentes in dieum hodiernum et in dies sequentes propter generaem

conveneionem sunt dati vigore Captei. ad feriam terciam prox. post Letare.

MCCX.JCV. Actum feria V post f. s. Dorothee prox. (8. Lutego 1504 r.)

*2994. Datum est vadium centum est yiginti marc. inter gsum. lozeph de Tharnawa ludi-

cem terre Sanoc. et gsum. lohannem Suschowszki vigore Captei.

MCOX.^VI. Actum in castro Sanoc. sabato prox. post f. Apolonie 1504. (10. Lu-

tego 1504 r.)

*2995. Andreas de Brzozów minist. terre Sanoc. recognovit cum duobus nobilibus bonis ho"

rainibus lacobo Radwan et Adam servitore dom. Clementis heredis de Camyenyecz, quod nobil. Lycas

tenutarius de Wroczanka vocatis ad se viceadvocatum et septem iuratos in eadem Wroczanka interro-

gavit prefatos a quot annis kmetho Nieolaus Balar est in posessione mea. Qui omnes responderunt,

quod iste kmetho a quatuor annis est in posessione Lvce et eidem censum dabat et labores laborabat

et est obligatus eidem Lvce in decem marc. et gross. XII et agrum Dolyowszka cum horreo alias

sthodola, quod horreum consenserunt movere, ubi necesse fuerit eidem Lvce. Que obligacio facta est

257 per nobil. Annam
|
heredem de Wroczanka cum marito suo lohanne Lvbathowszki , in qua summa

IV. idem Lvcas omnia ista premissa iuxta recognicionem prefatorum debet tenere a f. Natalis Domini

usque ad exemcionem Tandem ministerialis recognovit, quod receptus erat et equitavit cum nobili

Katherina Wroblowszka de Thyrawa unacum marito suo Nicolao et inhibebat obedienciam kmethoni

Nicolao Balar ibidem de Wroczanka. Qui Ministerialis interrogavit : in cuius posessione es tu? Kme-

tho dixit
,
quod sum in posessione nobil. Lvce et eidem census et alia tributa do et labores succedo.

Et ministerialis dixit prout recognovit: ego ignoro, si hoc aliquid vobis iuvabit, quod si magis

non noceret.

MCCX2CVII. Actum in castro Sanoc. feria uarta prox. post dominicam Oculi anno

Dom. 1504. (13. Marca 1504 r.)

*2996. Circumsp. lohannes Advoc. condam de Bvkowszko et tenutarius sortis sue ville Py-

ella protunc acta terr. Sanoc. habere non potens recognovit, quia obligat totam sortem suam in villa

Pyella obligatam a nobili Petro Pyelwelszki in eadem summa octuaginta marc, in qua solus tenuit,

nobili leronimo condam Advoc. Sanoc. i
(z. p.)

258 *2997. Nobil. leronimus condam Advoc. Sanoc, Tenutarius sortis ville Pyella circumsp.

IV. lohanni Advocato condam de Bvkowszko tenetur octuaginta marc. Ipse leronimus sibi lohanni dedit
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decem marc. et residuitatem hoc est septuaginta marc. debet solvere annuatim hoc est uolibet anno

ad tempus Carnisprivii per uindecim marc.
|
sub intromissione in totam sortem suam ville Pyella. (z. p.) 259

MCCK^yVIII. Acium feria tercia prox. post dominicatn Letare in castro Sanoc. awnojy

Dom. 1504. (19. Marca 1504 r.)

*2998. Ex consensu parcium per ludicem terminus inter gsam. Elizabet de Rytharowcze

consortem olim gsi. Petri Succam. Sanoc. et nobil. Nicolaum Czamoczszki familiarem ipsius Elizabet

actores et gsum. Paulum Peka de Grabownycza Succam. Sanoc. est datus ad feriam tereiam prox.

post Conductus Pasch.

*2999. Circumspect. Stanislaus Szythko civis Sanoc. indicebat se erga nobil. Nicolaum las-

syenszki de lasszyonow, qui non comparuit. Stanislaus ipsum in primo termino in prima contumacia

in pena XV sibi et iudicio XV condemnavit iuxta cittacionem pro eo, quia tu sibi fideiussisti pro

nobili Nicolao
|
Szyroczek herede de Pakossowka septem flor.

,
ueralibet per mediam sexag. , solvere 260

pro f. Pasch preterito et non solvisti.
|

jy"

Mrryyry. Acum m castro Sanoc. feria uarta prox. post domin, ludica anno Dom. 261

1504. (27. Marca 1504 r.) iy_

*3000. Nobil. Nicolaus Wroblowszki tanuam tutor nobili Katharine uxoris sue condemnavit

nobil. Lvcam Tenutarium de Wroczanka in prima contumacia nonparicionis in pena XV sibi et iudi-

cio XV iuxta cittacionem pro eo
,

quia tu cum sex tibi in genere similibus et totidem inferioribus

tuis coadiutoribus veniens super bona tenute ipsius in Wroczanka tempore nocturno ad curiam ipsius

et dispercusisti valvam curie, demum hostium ad pallacium domus eiusdem curie et aliud hostium ad

stubam et irruisti super prefatam Katherinam manu forti et armata intulisti, que eidem Katherine

Yulnus cnientatum in caput ipsius et obsangwinolasti totam domum violenter. Quam dispercussionem

Katherina pensat sibi sicut sexaginta mar.

JM;CCJ3LXX. Actum in castro Sanoc. feria secunda prox. post dominicam Ramispal-

marum anno Dom. 1504. (1. Kwietnia 1504 r.)

*3001. Nobil. Nicolaus Wroblowszki indicebat se in termino ad diem hodiernum per Mini-

sterialem assignato erga nobil. Lvcam Tenutarium de Wroczanka, qui Nicolaus proposuit: domina

Iudex, ego propono super nobil. Lvcam, quod ipse kmethonem meum obligatum in Wroczanka violenter

recepit, in quem kmethonem Ministerialis michi intromissionem iuxta inscripcionem meam dedit.
|

Lvcas dixit : domine Iudex , ego recepi hominem meum a temporibus diu transactis obligatum
,
quem 262

a quatuor annis tenui in posessione et non nego, quia illum recepi, quia est meus homo. Activa pars iv.

tandem dixit: Ministerialis recognosce violenciam per prefatum Lvcam michi illatam. Ministerialis

recognovit : ego nullam violenciam vidi , tantum ipse Lvcas prefatum kmethonem faciocinare alias

lyczowacz non admisit , sed ad fideiussoriam per aliquo8 kmethones ibidem et non per nobiles dare

Yoluit et ostendit michi prefatum hominem post fluwium dicens : eece illum ibi habes. Et Iudex adepto

consilio bonorum hominum hanc rem dedit ad ius terrr. iuxta revocaeionem et postulacionem

partis cittate.

*3002. Datum est vadium centum et viginti marc. Inter nobil. Nicolaum Wroblowszki et

nobil. Lvcam Tenutarium de Wroczanka per Captm.

"MTimrTTTT Actum in castro Sanoc. feria uarta prox. post f. Pasch anno Dam. 1504.

(10. Kwietnia 1504 r.)

*3003. Nobil. Nicolaus Wroblowszki maritus nobil. Katherine heredis de Thirawa , tutor

iixoris sue, condemnavit nobil. Lvcam Tenutarium de "Wroczanka in termino secundo in contu-

macia secunda.

7rr?r;yyy rr. Acta sunt hec in castro Sanocz. feria tercia post Conducum Pasce prox.

anno Dmn. 1.504.
\

(16. Kwietnia 1504 r.)

*3004. Nobil. leorgius Bvkowi;zky heres de Bvkowa reposuit terminum secundum simplicises

infirmitate a gso. Paulo Peka de Grabownycza Succam. Sanoc. contra nobil. Elizabeth de Rytharow-iv.

cze consortem olim gsi. Petri de Rytarowcze Succam. Sanoc. ad terminos prox. per duas septim.
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TwnmcyT^TI r Actum in castro Sanoc. feria guaria prox. post f. s. Georgii anno Dom.

1504. (13. Kwietnia 1504 r.)

*3005. Nobil. Nicolaus ex parte nobli. Katherine gkut procurator sue consorts et tutor

qnerulam fecit alias zalowal super gsum. Lucam pro eo, quia tu gse. Lucas cum sex tibi similibus et

totidem inferioribus veniens super bona tenute ipsius in Wroczanlia tempore noctumo ad curiam ipsius,

dispercusisti valvam curie, hostium ad pallacium domus curie et ad aliud hostium ad stubam et irru-

isti super Katherinam consortem nobil. Nicolai Wroblowsky manu forti intulistiue eidem vulnus

cruentatum in caput ipsius et obsanguinolasti totam domum. Quam dispercussionem et cruentacionem

Katherina pensat sibi sicut sexaginta marc. Adversa pars Lucas dixit: domine Iudex, hic super me

uerelam fecit nobil. Nicolaus Wroblowszky. Et gsus. Lucas incidi (sic) dixit : domine Iudex, dat michi

Ministerialem. Et Iudex dedit Ministerialem exaudiens uerelam. Et Ministerialis recognovit, quia vidit

hostium seu fores resecatas, hostium resecatum ad pallatium et ad stubam et non vidit vulnus apud

nobil. Katherinam neue sanguinolenciam eiusdem domus neue vidit neue scit quis resecacionem
|

264 fecit. Et Lucas posuit solidacionem alias schepczelnyk seu memoriale et optavit ludicem, quod sibi

^ sentenciaret evasionem alias odhtjczye cum tribus marc. Iudex accepit ad inten'ogandum ad adventum

Captei. Camyenyeczky ad quartum diem infra ipsius adventum. Lucas dxit: domine Iudex, dignemini

michi sentenciare evasionem alias shazacz odhiczye cum tribus marcis pene pro eo, quia ipse Wro-

blowsky non habet procuracionem a sua coniuge Katherina hodierno iudicio. Wroblowsky dixit : domine

Iudex, tibi manifestum, quia coniunx mea michi dedit procuracionem in ea re. Iudex recepit ad inter-

rogandum ad adventum Captei.

*3006. Stanislaus Zagora cum procuracione optavit dom. ludicem pro Ministeriali. Iudex

dedit. Et dedit proclamare Ministeriali Georgium Yrzyk de Yngaria heredem existentem quondam in

Wroczonka. Yrzyk non paruit actor existens. Zagora dixit: ego ipsum condemno in evasione a nobili

Luca secundum citacionem. Super quod memoriale est positum feria post Conduetum Pasch.

*300T. Gsa. Elizabeth relicta olim gsi. Petri condam Succam. Sanoc. Tenutaria de Rytba-

rowcze actrix et gsus. Paulus Felka de Grabownycza Succam. terre Sanoc. ex ipsorum bona voluntate

terminum inscripserunt in spem concordie; ad feriam quartam prox. post f. Pentecostes prox.
I

265 TWrf/ryyimT", Actum in castro Sanoc. feria sexta in crastino Ascensionis Domini.

^ (17. Maja 1504 r.)

*3008. Nobil. Nicolaus Radwan de Prossyek recognovit, quia nobil. lacobum filium suum

intercedit ad instanciam quarumlibet personarum.

*3009. Yadium personale sexaginta marc. vallatum est per Captm. inter nobil. lohannem

Tharnawsky et lacobum Radwan.

*30I0. Omnes termini una cum interrogacionibus, iuramentis et documentis in diem hodier-

nam et dies sequentes cadentes de mandato Captei. dantur ad feriam terciam prox.

*30 1 1 . Nobil. Andreas heres de Thargowiska totas partes bonorum suorum hereditar.
,
quas

266 habet in villis Thargowiska et Lizany sibi sorte divisionis cessas, gso. Mathie
|
heredi de Wzdow

jy patruo suo infra hinc a f. s. lohannis B. prox. futuro ad tres annos in totum arendavit. Racione cuius

arend Mathias tenebitur dare annis singulis ad decursum trium annorum pro quolibet f. s. lohannis B.

per septem decem marc. sub pena XV sibi et iudicio XV singulis duabus sept. quociens fuerit oppor-

tunum ad totalem solucionem. Mathias tenebitur Andream intercedere ab omni expedicione bellica

receptis peccuniis bellicalibus. Que si sibi deficerent ad servitutem bellice expedicionis , extunc quid-

quid addiditur ultra bellicalem expedicionem de bonis predictis , totum sibi idem Andreas adsol-

vere tenebitur.
1

267 *3012. Quemadmodum lohannes nobil. NabrzYch Advoe. de Nozrecz tanuam actor eittavit

I^ ad querelam nobil. Martinum Byernaschowsky Tenutarium de eadem Nozrzecz in presencia dom.

Captei. iuxta citacionem ad querelam per suam Magnificenciam datam. Actor .non paruit, ideo iudicium

Martino eyasionem decrevit.
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MCCJS.JS.JLV. Acta in castro Sanoc. feria secunda ant festa Pentecostes. (20.

Maja 1504 r.)

*3013. Postuam nobil. Andreas Pobyedzienski filius olim Stanislai Pobyedzienski nobil.

elementem Pobyedzienski patruum suum in presenciam Captei. ad uerelam attraxisset fuissetque con-

uestus
,
uomodo ipse bona ipsius hereditaria post prefatum olim patrem suum coneernencia violenter

possideret nec ea sibi vellet exdividere, extunc comparente Clemente Capitaneus iudicio presidens

decrevit, quod Clemens debet admittere sibi exdividere bona ipsum coneernencia. Ad faciendam tamen

divisionem inter eos divisores mfum. et gsos. Mathiam Bal de Nowothanyecz Castlm. Sanoc. lohannem

Ylinski et Petrum Ozy^mblowski addidit
,

qui divisores feria sexta prox. futura eandem divisionem

facere debebunt. Partes divisionem tenere debebunt sub vadio triginta marc.
|

2WrCC:SCX.XVJ. Fena tercia anie f. Pentecostes. (21. Maja 1504 r.) 268

*3014. Nobil. Lucas tenutarius de Wroczonka condemnavit in teiinino ad interrogandum ly
recepto tanuam peremtorio ex decreto dom. Captei. in eyasione nobil. Katherinam consortem nobil.

Nicolai Wroblowski actricem pro dispercussione domus et curie violenta in Wroczonka et obsanguino-

lacionem eiusdem eo, quod Ministerialis non recognovit violenciam nec obsanguinolacionem prout ipsa

in cittacione sibi asseruit esse protestatum alias iuxta cittacionem : que te cittat tercio prout te in

termino primo et secundo in contumaca prima et secunda condemnavit, quia tu cum sex tibi similibus

et totidem inferioribus tuis coadiutoribus veniens super bona tenute ipsius in Wroczenka tempore noc-

turno ad curiam ipsius, dispercussisti valvam curie, hostium ad pallacium domus curie et aliud hostium

ad stubam et in-uisti super Katherinam consortem nobil. Nicolai Wroblowski manu forti intuli8tique

eidem vulnus cruentatum in caput ipsius et obsanguinolasti totam domum. Quam dispercussionem et

obsanguinolacionem Ministerialis conspexit ac sibi protestatum est. Quam dispercussionem et cruenta-

cionem Katherina pensat sibi sicut sexaginta marc.

3015 De unanimi consillo , consensu voluntateque dominorum pro die hodierna in convo-

cacione ipsius de eonim deliberacione constituta videlicet principaliter mforum. Nicolai de Camieniecz

CstUi. Sandomir. , Cracou. et Sanoc. Captei glis. , Mathie Bal de Nowothaniecz Castli. Sanoc. temge-

narumque omnium ac nobilitatis tocius in terra Sanoc. habitancium constitutum est consulendo defen-

sioni teiTe eiusdem, qua tucius conservari valeat ab incursu hostium, quo regnum hoc solet perturbari

sepius, in eundem modum : Primo, quia debebunt omnes pro feria sexta in crastino f. Corporis Christi

prox. futuri exequitare cum suis hominibus ad faciendas
|
silvarum obclusiones alias zaramby in omni- 269

bus locis et partibus, quibu8 hosti possit pater accessus ita, quod iuxta partitam prius inter eosiy.

diyisionem quilibet personaliter in sua parte sibi exdivisa cum suis hominibus, prout antehac exciderat,

et nunc excidere et facere debebit eandem obclusionem silvarum. Ouam rem debent facere sub pena

uatuordecim marc. pro Reipublice necessitate convertenda. Post factam autem obclusionem silvarum

in una septimana debebit medietas terre Sanocensis obstruere seu obcludere yias patentes seu stratas

publicas, unam super iluvio San alteram super fluvio Sthobnicza ibi, ubi eis demonstratum fuerit per

dominos predictos aut eos, quos miserint ex parte sui. Quod eciam facere debebunt sub pena predicta.

Item quandocunque per dom Capitaneum ipsi tenigene requisiti per sigillum ipsius ligno infixum

debebunt omnes cum hominibus suis currere ad loca illa, ubi aliquis eorum pro sua parte silvarum

fecit obclusiones ; nec debebit aliquis eorum negligenciam facere in signo illo misso , sed unus ad

alium sibi viciniorem ipsum debebit sine omni mora mittere nunciando necessitatem eam
,

que signi-

ficata fuerit de hoste futuro. Si vero contingat impedimentum fieri, quod ipse obclusiones silvanim aut

Ule concursus ad earumdem siharum obclusiones tale, ut premissum est, non posset propter hostium

Yelocem incursum perfici, cxtunc omnes ad unum locum cum suis hominibus videlicet ad Themeschow

aut ibi , ubi possent , eo caucius cum suis hominibus tenebuntur concurrere sine omni dilacione et

negligencia in hacque terra sua se cum suis hominibus defendere tenebuntur et non alibi remocius

eaue omnia exequi, que in illo concursu fuerunt communi consilio constituta. Que omnia et singula

premissa tenebuntur facere omnes generaliter et quilibet singulariter iuxta necessitatis exigenciam sub
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vadio uatuordecim marc, quam doms. Capitaneus repetere tenebitur ita tamen, quod uilibet pro

pena predicta cittatus hic in iure castr, tenebitur parere et respondere et pro pena satisfacere in

primo termino tanuam peremtorio nuUis causis aut modis esuisitis terminum primura differendo.

i\/rnmr'X"X'VTT. Adum in castro Sanoc. feria quarta Pentecostes (29. Maja 1504 r.)

*3016. Gsus. lacobus Pyeny^zek de Withowicze Trib. et Advoc. Sanoc. nonaginta flor. in

medientibus et decem flor. Yngar. ad f. beatorum Petri et Pauli Aplor. prox. gso. lohanni Zielenski

270 solvere se |
obligavit sub intromissione in totum predium advocacie sue Sanoc. cum villis Myedzibrodzye,

IV Zabloczcze et Dambrowka cum laboribus de dictis villis et de artificibus ex Sanok ad dictum predium

laborari consuetis, honoracionibus et cum piscaturis in fluvio San. (z. p.)

Tufnmmr'X"\7'TlT. Adum in castro Sanoc. feria sexta prox. post octavas Corporis Christi

anno Eiusdem 1504. (7. Czerwca 1504 r.)

*301'J. Circumspectus Stanislaus Szytko civis Sanoc. indicebat se primo, secundo et tercio

erga nobil. Nicolaum lassyensky de lassyenow, qui in secundo termino concitato non comparuit.

Szythko dixit: domine Iudex, e quo nobil. lassyensky in secundo termino non comparuit, extunc ego

271 ipsum condemno secunda contumacia secundum |
cittaeionem, pro eo quia tu sib fideiussisti pro nobili

™ Nicolao Syroczek herede de Pakozowka pro septem flor., per mediam sexag., quos debuisti soWere

pro f. Pasch preterito et non solvisti.

*3018. Mfs. Nicolaus de Camieniecz Castls. Sandomir., Crac. et Sanoc. Capts. glis. vadium

sesaginta marc, interposuit inter nobil. Marczynkowsky Scultetum de Iskrzyna, Nicolaum Wroblowsky

et lohannem de Sczyepanczowa inter quemlibet eorum seorsum ex una et nobil. Lucam de Wroczanka.

TiTrfrfyyy r"^ Actum in castro Sanoc. feria sexta post f. s. Petri et Pauli 150i. (5. Lipca

1504 r.)

.*30I9. Stanislaus Sythko civis in Sannok actor habuit terminum pro hodierno die cum

nobili Nicolao lasyensky Tenutario de Syemv8chowa. laszyenski de consensu Stanislai Sithko distulerunt

ad duas septim. pro eo, quia tu sibi fideiusisti pro septem flor. pro nobili Nicolao Syroczek de

Pakozowka.

JVfCC2Zj. Actum in castro Sanoc. feria sexta ant Marie Magdalen 1504 (19. Lipca

1504 r.)

*3020. Nobil. Nicolaus lasyensky terminum posuit gso. Nicolao Hynsk^ ludici castri Sannoc.

per ministerialem, sibi datum per nobil. Michaelem Yicecaptm., qui ministerialis protunc iuit datus loco

Andree ministerialis, ad adventum Captei. quinta die infra eius adventum.

3021. Nobil. Michael Yicecpts. Sannoc. vadium vallavit in sesaginta marc. super nobil.

Nicolaum lasyenski pro eo, si non paruerit coram Capto. in termino dato cum gso. Nicolao Hinska

quinta die infra eius adventum.
|

272 "MnmtT. T. Actum in castro Sannoc. feria uarta in vigilia Assumptionis Marie 1504.

^ (z. p.) (14. Sierpnia 1504 r.)

*3022. Gsus. lacobus Pyenyaszek de Vythovycze Trib. Sannoc. cum Anna consorte sua

herede de Szarszyn et Pella centum marc. in medientibus ad f. Epiphaniarum Domini prox. gso.

Alberto Coszczeczky solvere se obligayerunt sub intromissione in totam villam Pella presertim cum

laboribus, honoracionibus a f. Epiphaniarum ad exemcionem. (z. p.)

MCC:X.LiII. Actum feria uinta in octava b. Yirginis Assumpcionis 1504. (22. Sierpnia

1504 r.)

*3023. Minister. Andreas de Brzosow recognovit, quia cittavit nobil. Nicolaum Wroblowsky

tanquam impossessionatum a nobili Luca Tenutario de Yroezanka cittaeione mfi. Captei.

*3024. Nobil. Lucas de Wroczanka condempnavit in pena contumacie in primo termino

nobil. Nicolaum Yroblyowsky tanuam impossessionatum iuxta cittaeionem pro eo, quia non curans

yadium interpositum inter te et ipsum centum et viginti marc. inequitasti in campum tenute ipsius
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Yroczenskye manu armata et ipsum vulnerasti et yituperasti malis verbis intulistiue sibi vulnu3

cruentatum iii digittum manus sinistre,
|
quam cruentaeionem ministeriali et nobili obduxit. 273

MCC:KIjII1. Adumferia quintaprox. ant Nativit. Marie virg. 150i. (5. Wrzenia 1504 r.) iy_

*3025. Nobil. Lucas de Yroczanka coiidempnavit in secunda contumaca in secundo termino

nobil. Nicolaum Wroblyowski tanuam impossessionatum jah loijej.

*.t026. Nobil. lohannes Lubathowski recognovit, quia vidit nobil. Nicolaum Wroblowsky

dum in equo equitavit in campum suum et vidit, quia evaginato gladio manu ^forti percussit in eum.

Lucas posuit memoriale.

MCOIS.IjIV. Ada feria secunda infra octavas Nativit. Marie 150i. (9. Wrzenia 1504 r.)

*302<. Nobil. Paulus Peka Succamer. terre Sannoc. affectavit a ludice Minister. Andream

de Broszow, qui sibi a ludice datus est et rocognovit, quia ipsum prefatus Peka misit ad nobil.

Stanislaum et Nicolaum heredes de Grabownyeze fratres germanos indivisos, ut admitterent facioci-

nare kmethonem Bartholomeum et Katherinam uxorem Stanislai kmethonis prefati Peka et non

admiserunt.
|

*3(*28. Ministerialis recognovit, quia nobiles Nicolaus et Stanislaus heredes de Grabownyeze
2'''*

fratres indivisi coram ministeriali dixerunt restituere kmethonem dom. Pauli Peka, quando nostrum iv.

nobis restituet kmethonem. Tandem Peka postulavit ludicem et condempnare in decem et tribus

marc. pene pro kmethone Barthoomeo Nicolaum et Stanislaum heredes de Grabownyeze pro eo, quia

non admiserunt faciociacionem. Iudex non admisit. Et pars adversa dixit : domine Iudex, doms. Paulus

Succamer. non cittavit itera cittacione heredes de Grabownyeze et affectavit pars evasionem cum

tribus marc. pene, quia ipsos cittayit sicut non possessionatos et ipsi sunt possessionati. Iudex reeepit

ad interrogandum ad adrentum Gaptei. ad quartam diem.

*3029. Simii modo idem Paulus postulavit condempnare partem pro muiere et pars eodem

modo eum evasit prout et pro kmethone.

*3030. Nobil. Michae Yicecpts. castri Sanoc. posuit vadium inter nobil. Nicolaum Ylynsky

et nobil. Succamerariam Zophiam de Lytharoyycz.

M.CCS.Ij'V. Adum sahhato in die s. Yenceslai in castro Sanoc. 1504. (28. Wrzenia

1504 r.)

*3031. Gsus. Nicolaus Nyeszaczky heres de Nyezaczycze emit ex admissione Regie Maiestatis

circa nobil. Nicolaum Crusyna villam Lodzyna cum toto domino pro quinquaginta marc. et iam

totaem soucionem fecit.
]

*3032. Nobil. lohannes heres de Lyesczyna fideiussit pro gso. Nicolao Nyezaczky nobili

Nicolao Crusina triginta marc. ad Natiyitatem Dom. prox. quindecim et ad f. s. lohannis B. eciam275

pros. quindecim. Et Nyezaczky obigayit se lohanni de Lyesczyna sub pena Regie Maiestat. solyerejy

ad tempus inter se deputatum. (z. p.)

MCCXLiVI. Ada die dominico in octava s. Michaelis in castro Sanoc. 1504. (6. Padzier-

nika 1504 r.)

*3033. Michae Yicecpts. Sannoc. castri condempnayit Consues opidi de Brzozów in penis

Regalibus ob non soucionem exactionis Regalis quatuordecim marc. in termino primo.

M.COJLZj^I1. Acta in castro Sanoc. coram Dom. Capitaneo feria uinta jyost XI millia

virginum anno Dom. l.')04. (24. Padziernika 1504 r.)

*3034. Facta est concordia per medium arbitrorum yideicet per mfum. et gsos. Nicolaum

de Camieniecz Castlm. Sandomir. et Captm. Grac. et Sanoc. glem. Raphaeem de Hymnyska Burgr.

castri Grac. et lacobum Pyeny^zek de Withowicze Trib. Sanoc, loiannem Ylinski et Nicolaum

Nyezaczki inter gsos. Paulum Peka de Grabownicza Succamer. Sanoc. et Stanislaum ac Nicolaum

fratres germanos lilios olim Nicolai de eadem Grabownicza heredes ac Zawissium et Mathiam filios

olim Zawissii de eadem Grabownicza similiter heredes tiliastros prefati Pauli Peka in hunc modum:

primo quia Mathias fiius olim Zayissii pro eo, quod mutilayit in digitto kmethonem
|
Pauli Peka 276

45 IV.
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dictum lacobum Swirczkowiez debet dare mediam marcam tune uando domini infrascripti inter

eos exequitabunt. II. Pro silvis, pro quibus Peliia conuerebatur, uomodo ipsi fratres predicti,

filiastri ipsius, euitarent in eas et eas exciderent et quod non haberent aliuod ius, qui dixeinint

se habere tantam propinquitatem et iura talia sicut et ipse Felka , arbitri decreverunt
,

quia

debebunt fratres conducere ex parte sui mfum. et gsos. Mathiam Bal de Nowothanyeez Castlm.

Sanoc, Raphaelem de Hvmnyska et Mathiam Wzdowski et prefatus Paulus Felka gsos. lacobum

Pyeny^zek Trib. Sanoc, lohannem Ylinski et Nyezaczki vel Andream Czurilo
,
qui a feria secunda

prox. per septimanam debebunt exequitare in Grabownicza et limitare inter eos granicies revisis

iuribus eorum. Item pro eo sicut questus est Faulus Felka, uomodo Stanislaus filiaster ipsius

sibi Yulnerasset tabernatricem ipsius et tabernatorem percussisset racione istius, quia ipse taber-

nator ipsum Stanislaum sagitta vulneravit, quem ipse se non percussisse nec yulnerasse uxorem

ipsius sub honore et consciencia sua asseruit, debebit ipse tabernator contra eum cum duobus

hominibus humilitatem exhibere flexis genibus eum petendo, ut sibi culpam dimitteret, ipse vero

Stanislaus evaginato cultro vel gladio debet solum signo ostendere supra eum sed non ledere eum

tanquam sit vindicaturus sanguinem suum et culpam sibi dimittere
;
quod debent facere tunc, uando

ibi prefati domini intererunt. Tabernatrix vero si reseierit aut scit, quis eam vulneravit et si fuerit

kmetho ipsorum fratrum, debent sibi iusticiam facere aut mandare homini suo eam, uomodo poterit

preinvenire et reconciliari eciam pro tempore predicto. Item sicut eciam Paulus Felka eonuestus

fuerat contra Zawissium et Mathiam fratres germanos filiastros suos, uomodo sibi recepissent fenum

falcastratum de prato suo, arbitri decreverunt, uia pro illo tempore uando domini prefati, uos
ex parte sua utraue educent, ibi aderunt, debent revidere, si in ipsius prato receperint; et si in

prato ipsius receperint, tantum uantum anno presenti receperant pro anno futuro sibi restituere

tenebuntur. Item pro kmethone Staschek, qui existens kmetho Pauli Felka, prout ipse conquestus est

et statuit fideiussores, quod, sub ipso agrum suscipiens residere in eo debuit et edificare se et tandem

277 ad Stanislaum et Nicolaum fratres fugit, arbitri decreverunt
|
quia Felka debet constituere fideiussores

^ pro die, quo domini predicti in Grabownicza constituentur, qui iuramento mediante debebunt i'eeogno-

scere, quomodo fideiusserunt pro eodem kmethone, quod ipse suscepto agro aput Felka debuit edificare

sibi domum et residere in agro. Et si taliter recognoscent, debebunt predicti fratres ipsum kmethonem

cum uxore sibi emittere liber. Si non iuraverint taliter, extunc ipsi fratres kmethonem eundem

obtinebunt. Kmethonem autem, quem ipsi fratres recepemnt in campo, dictum Barthek, debent

eidem Paulo tanquam hereditarium dimittere et fideiussores, qui eum efideiusserant, de fideiussoria

emittere. Item pro molendino, pro quo conquerebatur Peka, uia ipsum sibi violenter destruxenint

filiastri ipsius, ui dixerunt tantum iuris se habere ad hoc, quantum et ipse Felka; asserente vero

ipso Felka in contrarium, quia ipse propriis impensis et peccuniis ipsum molendinum denuo constnixit

et instauravit ac reformabat et si volunt habere filiastri mei ad hoc aliuid, extunc debent medietatem

impensarum et horum, que reformavi, arbitri decreverunt, quia racione impensarum et structm'arum,

quas denuo construxit idem Felka molendinum erigendo denuo et ipsum de perpetuitate exemendo

debent predicti filiastri eius omnes sibi quatuor marc. dare et uando sibi dederunt, extunc ipsis

medietatem molendini resignare debebit. Item pro piscina, pro ua filiastri ipsius conuesti fuerant,

quod Felka reformando eaudem aggerem eduxisset ultra antiquam consipacionem, debebunt eciam

prefati domini inter eos educendi iusticiam facere reviso aggere, si excessit Felka ultra antiquam limi-

tacionem. Ad illud eciam tempus, quo domini predicti inter eos exeuitabunt , debent tam Peka uam
filiastri eius prohibere excidere robora aut ligna de silvis predietis, pro uibus disceptacionem habent.

Hec premissa debent ambe partes tenere sub vadio ducentarum marc, pro uo yadio liic ad ius

278 castr, stare debebunt. I

jy' *3035. Nobil. lohannes Tharnawsky a gso. lohanne Ylynsky recepit saxaginta flor. iuxta

inscripcionem super summam centum et decem flor., summa residua in inscripcione capitali contenta

unacum eadem inscripcione in suo robore totaliter eonservata nec eciam nocendo aresto, quod super
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prefata inscripcione mfs. Mathias Bal Castll. Sanoc. propter hoc, quia fideiussit pro eodem Tarnawski

quod ipse iura et literas omnes debet dare in manus ipsius, que habet super bona vendita per ipsum

Tharnawski prefato Ylinski. (i;. p.)

MCCJ^LiVIII. Feria sexta ant Simonis et lude (25. Padziernika 1504 r.)

*3036. Mfs. Nicolaus de Kamieniecz Castls. Sandomir., Capts. Crac. et Sanoc. invenit cum
dominis terr. et ludice terre Sanoc. et Subiudice, uomodo nobil. Nicolaus lasinsky movit ludicem

castri per ministerialem, quod ipse lasinsky respondere tenet ex oposito partis Stanislai Sitko penes

citacionem predicti Sitko. Similiter et iudieio respondere tenetur pro illo, quod noluit sibi admittere

ad ius terr. (z. p.)

M.OC2LIjI:^. Acta feria sexta ant Simonis et lude in arce Sanoc. (25. Padziernika

1504 r.)

*:3031. Nobil. Nicolaus Hinczka Iudex castri Sanoc, ponens loco sui gsum. Michaelem

Yicecptm. castr. Sanoc, tunc surgens doms. Iudex optavit a dom. ludice, quem in loco sui locavit,

pro ministeriale, ut sibi daretur. Ipse Hincza ex iure sibi datum per ministerialem dedit Nicolao

lasinsky terminum sub vadio XIin marc, quod antequam discederet a iure sibi foret verus pro

tribus marc. (z. p.)

*3038. Doms. Iudex Nicolao lasinski posuit terminum, quem Nicolaus Hinczka citavit pro

tribus marc, quod si in duabus sept. non poneret sub vadio Xliii marc.
|
(z. p.)

"3039. Factum est coram gso. Michaele Yicecpto. castri Sanoc. et nobili Nicolao Hinczka 279

ludice castri Sanoc. et Andrea minister, de Brzozów. Nobil. Nicolaus lasinsky cum Stanislao Sitko ly.

fecerunt concordiam inter se, quomodo lasinsky fideiusserat Sitko pro Michaele Syrucziek i)ro septem

fert. et fertonem pro damnis solvit. Et quecunque scripta in libro isto inter Nicolaum lasinsky et

Stanislaum Sitko sunt, ista omnia anichilamus. (z. p.)

MCCLi. Acta in castro Sanoc. feria sexta ant f. s. s. Simonis et lude Aplor. anno Dom.

1504. (25. Padziernika 1504 r.)

*3040. Gsus. Raphael heres de Hvmnyska BurgTab. castri Crac. tenetur centum marc.

debiti nobili lohanni Syemvschowski, in qua summa obligat in villa sua hereditaria Konskye kme-

thones bene possessionatos, qui superius scultetum sedent usque ad villam Sossne, istos videlicet

Scultetum 01yexa, Sthan, Lyecz, Syenko, Marko, Fyedor, Demko, Dmytr, Konvn, Syenko, Marko, Zich,

Paschko, Hrycz Sch^ndrowy^, Andi"ey Sopothowy^, Clymowicz et Fyedor.
|
(s. p

)

MCCLiI. Acta in castro Sanoc. feria quarta ant f. O. O. S. S. anno 1504. 280

(30. Padziernika 1504 r.) jy
*3041. Mfs. et gsus Nicolaus Castls. Sandomir. et Capts. Crac. ac Sanoc. glis. et Clemens

fratres germani heredes de Camieniecz totam medietatem ville ipsorum hereditarie absque
|
tamen 281

predio, que medietas villa iacet in ea parte, ubi ecclesia situata est versus civitatem Crossna et ^
casti'um Camieniecz in Odrzikon unacum tota taberna et censu toto ex eadem ibidem in Odi'zikon

proveniente nobili Katherine relicte olim nobil. Stanislai Sluzowski in sexingentis flor. in miedientibus

obligaverunt. Debent eciam prefati fratres Nicolaus et Clemens gsos. lohannem Captm. Buscensem et

Martinum fratres sous germanos ad hec acta infra hinc ad decursum unius anni sub vadio sexingentorom

flor. adducere, qui debent facere similem recognicionem.
|

MOCLiII. Actum in castro Sanocs. feria quarta prox. ant f. s. Lucie anno 1504. 282

(11. Grudnia 1504 r.) ^
*3042. Gsus. lacobus Pieni^szek de Vithovicze Trib. Sanocz. et Advoc. centum marc. pro

f. Nativit. Chri. ab isto proxime veniente per annum gso. Alberto Coszczeczski solvere se obligavit

sub intromissione in totum predium advocacie sue Sanocz. cum villis Myedzybrodzye, Zabloczcze et 283

D^ibrowka.
|

(z. p.) ^
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TERMINI TERRESTRES
1605.

MCCLiIII. Anno Domini 1505. Termini terr. condemn. celebrantur feria tercia prox. post

m dominie. Remitiiscere (18. Lutego 1505 r.) in Sanok. Quod acfum est feria tereia prox. p)0st oc(avas

J^ Trium Regum (14. Stycznia 1505 r.) presentibus ibidem mfis. et gsis- lacobo Pyenyazeh, Mathias
' Bal de Novothanyecz Castlo. Sanoc. Alberto StharzechowszJci/, Leonardo MrochowseJcy, Nicolao

SroceyeJc, Michael Nalass Yicecpto. Sanoc. et aliis uampliiribus fidedignis testibus ad premissa.

*3043. Gsa. Helena de Thanczyn heres consors gsi. Nicolai Bal de Hoczyew terciam

partem tam paternitatem quam maternitatem gso. Nicolao Bal de Hoczyew marito suo legittimo,

quam terciam partem dotis sue alias possagto Nicolao marito suo dat a suis successoribus alienando

alias oddalayacz.
\

*3044. Gsus. Martinus cum filio suo eciam Martino Byernaszowsczy Tenutarii in Nosdrzecz

178 et Scultetus in Harta super medietatibus omnium bonorum suorum tam hereditariorum quam in obli-

j^ gacione habitorum sive alias omnium summanim peccunie, tam super villis Nosdrzecz ac scultecia in

Lvbna, quam eciam in aliis debits habitarum nec non in tota medietate scultecie in Harta utraque

et in medietate curie et allodii ibidem sitis et in tota medietate omnium pecorum, pecudum et

equorum ac aliarum omnium rerum ducentas marc. mediorum grossor. centum marc. dotis et totidem

dotalicii, Ann consorti sue et ipsius successoribus dedit.

*3045. Gsus. Raphael heres de Hvmnyszka viginti marc recepit in
|
mutuum a nobil.

179 Stanislao de Grabownycza, in quibus inscribit duos kmethones in Hvmnyszka inpossessionatos, videlicet

^ Stanislaum Rogosz et lohannem Nogay.

*3046. Nobil. Petrus heres de Szyemvszowa arendavit sortem suam in villa Szyemvssowa

et yillis districtu Szvdaczy hereditariis nobili lohanni fratri suo indiviso in quadraginta marc. ad

tres annos a f. Nativit. Domini prox. Et post decursum trium annoram debet sibi Johannes dimittere

liber sine quavis solucione.
|

180 *304I. Nobil. Anna de Zahutynye filia olim Nicolai Czarnoczki recognovit, quia eidem

X' satisfactum est de bonis paternalibus et de maternalibus et de successione alias szpadlcv post nobil.

Martinum olim patruum Ann.
*3048. Gtsus. lohanes Thyrawszky recognovit, quia tenetur debiti centum flor. per mediam

sexagenam mfo. Mathie Bal Cstllo. Sanoc, quam summam obligavit se solvere pro f. s. Adalberti

prox. sub intromissione in medietatem ville sue Thyrawa.
|

(e. p.)

181 *3049. Iudex Sanoc z. cum Ylynski. Facta est Concordia inter partes lozeph de

X^ Tharnawa ludicem Sanocz. et loliannem Ylynski de Czaschyn et Lucowe per arbitros gsos. Mathiam

Bal Cstllm. Sanocz., lacobum Czyeszaczki ludicem terre Premisl., lohannem Yoysczyk de Zmygrod,

lacobum Pyeny^zek Trib. Sanocz., Petrum Felsthynski in hunc modum : inter villas Czaschyn et u-
kowe ex parte Ylynski et inter villas Tharnawa et Olchowa ex parte ludicis habent scopulos renovare

alias poprawycz
,
que sunt. Et inter villas Lucowe domini Ylynski et Szrednye ludicis habent scopulos

de novo sippare incipiendo a pariete Mathie Bal Castlli. Sanocz. usque ad parietem Regalem
,

quos

habent sippare secundum signa facta. Ylynski cum hominibus suis de villis Czaschyn et Lucowe in

silvis capitalibus ludicis hoc est post Calnycza debent habere libertatem omnia peccora magna et parwa

pascendi , eciam in dictis silvis habent habere libertatem secandi usibus eorum et peccoribus eorum

omnibus magnis et parwis. Idemque Ylynski cum hominibus suis liber potest pellere peccora omnia

ad dictas sihas capitales per silvas ludicis ad ipsius bona pertinentes. Idem Ylynski habebit liberta-

tem cum hominibus suis in dictis silvis capitalibus ludicis venandi omnes bestias alias wscheUcyego

zwyersv; que peccora habent pellere sine quovis damno. Ylynski nullam hereditatem habebit in pre-

dictis silyis capitalibus et eciam in silvis ad Szrednye et ad Calnycza pertinentibus , sed lozeph de

357

Tharnawa Iudex Sanocz. hereditatem habebit in dictis silvis. Et homines domini Ylynski nullam habe-

bunt libertatem in predictis silvis capitalibus et in omnibus silvis ludicis facere alua mellficia et si

qua habent , exnunc habent ea vendere. Et arbitris ita visum est
, |

quod prefate partes dominica prima 182

prox. post f. Penthecostes prox. habent exequitare alias vyechacz inter ipsorum bona superius expressa uj.

gi-anicies sippare et renovare. Et Iudex cum Ylynski habent euitare in crastino Conductus Pasce prox.

ad literas capitales in Crosno et ibi Tharnawslii domino Ylynski literas habet extradere , que pertinent

ad Czaszyn , Lucove. Et que liter pertinent ita ad bona ludicis ita et ad bona Ylynski , istas literas

debent dare unanimiter manu coniuncta ad fideles manus, ubi eis visum iuerit, servare. Yadium cen-

tum marc, de consensu parcium.

*3050. lozeph cum Zebrzid. Nobil. Seuerinus heres de Porasz bona sua hereditaria

paterna et materna Porasz villam cum omnibus kmethonibus, ortulanis et cum ipsius curia et agris

curialibus et seminacionibus agromm curialium et specialiter pratum Craszne et pratum Suszkow ex

integro ad Porasz spectantibus vendidit una cum collatura plebaniatus in Porasz gso. lozeph heredi de

Tharnawa fratri suo germano ludici terre Sanocz. pro tribus centis marc. et iam sibi lozeph satisfecit.
|

l^^

Nobil. Katherina uxor Seuerini huic inscripcioni occasione sue reformacionis consensit. III.

*3051. Gsus. lozeph de Tharnawa Iudex Sanocz. tenetur debiti centum flor. per mediam

sexag. computando nobili Severino de Porasz heredi solvere a f. Pasch prox. per annum sub intro-

missione in Porasz.

*3052. Gsus. Nicolaus Wroblowski cum uxore sua Katherina super summam centum marc,

quam habent inscriptam in medietate ville Thyrawa Yoloszka receperunt sexaginta marc
|

*3053. Doms. lozeph cum Zyelyenski. Gsus. lozeph lieres de Tharnava Iudex l|*

Sanocz. apud nobil. lohannem Zyelyenyowski sexcenta flor. per mediam sexag. computando et centum m.

flor. per decemseptem scotos in mutuum recepit, in quibus villas suas hereditarias Osslawa, Wyelye-

polye, Zagorze, Smolnicza in distr. Sanocz. iacencia a presenti inscripcione dat realem intromissionem

cum omni iure prefatorum bononim Osslawa, Smolnicza, Wyelyepolye et cum curia Zagorze. Hoc eciam

addito, quod lozeph tenebit eundo a Tharnava per fluvium Osslawa usque ad riwulum Wlossaczycza

cum omnibus pratis et agris. Eciam lozeph et lohannes et homines ex utraque parte erunt silvis uti

omnibus, tamen Zyelyenski cum hominibus suis non habebunt libertatem in silvis capitalibus videlicet

post Calnycza.
i

Gsa Barbara. coniunx lozeph super inscripcionem eandem consensit. ^^^

*3054. Nobil. lohannes Zyelyenski tenetur gso. Stanislao Cormanyczki ducentas marc. cum iii